ПРЕДСЕДАТЕЛЬ думы ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025

о внесении изменений в постановление
председателя Думы города Покачи от
08.11.2021 К!!18 «О комиссии по
формированию и подготовке резерва
кадров для замещения должностей
муниципальной службы в Думе города
Покачи»

В соответствии со статьями 28, 32 Федерального закона от
02.03.2007 NQ25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа­
Югры от 30.12.2008 NQ172-0З«О резервах управленческих кадров в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», на основании
постановления председателя Думы города Покачи от 20.11.2014 NQ53
«О кадровом резерве в Думе города Покачи»:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы города
Покачи от 08.11.2021 NQ18 «О комиссии по формированию и подготовке
резерва кадров для замещения должностей муниципальной службы в
Думе города Покачиэ (газета «Покачевский вестник» от 12.11.2021NQ44)
с изменениями от 20.11.2023 NQ16 (газета «Покачевский вестник» от
24.11.2023 NQ47) (далее - постановление):

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv.ru/).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).

4. Контроль за ,QЛIЩ м настоящего постановления возложить
z ~"<> OP~.D:':"'A~на руководителя а ",(ltм1ia,Ю~~G>t ода Покачи Л.В. Чурину

. \,Р\у fli{J%::\'
- г: '" 01Председатель 1'1;'" 1'"е:»; -%0 э;

города Покачи ~q.О;;;~нН:-\q~~':~-~ А.В. Тимошенко
~. /'. I05d6004 ~.~

'''.o~~~~

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва кадров для замещения

должностей муниципальной службы в Думе города Покачи

Тимошенко
Анастасия Васильевна

- председатель Думы города Покачи,
председатель комиссии

Чурина
Людмила Викторовна

- руководитель аппарата Думы города
Покачи, заместитель председателя
комиссии

Прыгунова
Марина Григорьевна

- специалист-эксперт аппарата Думы
города Покачи, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Депутат Думы города
Покачи

- по согласованию

Хажиева
Гульнара Ринатовна

Эмих
Светлана Николаевна

- помощник председателя Думы города
Покачи

- специалист-эксперт аппарата Думы
города Покачи

2